Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: KWIDZYN - gmina miejska

Kod TERYT: 220701

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

Kolumna 1 stopien awansu Kolumna 9 nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7
Kolumna 2 rok budzetowy Kolumna 10 nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)
Kolumna 3 $rednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN — w okresie | Kolumna 11 kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni
n pierwszych miesiecy roku
Kolumna 4 srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il Kolumna 12 procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7
Kolumna 5 Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie | Kolumna 13 kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni
n pierwszych miesiecy roku
Kolumna 6 Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il Kolumna 14 miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku wynagrodzenia
Kolumna 7 minimalne wydatki do osiggniecia $rednich Kolumna 15 miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4 wynagrodzenia
Kolumna 8 rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia Kolumna 16 miejsce w powiecie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia
Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg $rednich w
Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6 141,09 6 509,55 237,69 231,95 17 716 965,95 18735700,49 1018 734,54 360,06 -207,25 5,7% -4,1% 379 34 2
2019 5603,19 6 141,09 231,24 237,00 16 187 206,56 17 774 485,80 1587 279,24 567,31 29,13 9,8% -0,4% 329 30 1
2018 5065,37 5336,37 241,12 240,29 15204 573,17 16 757 742,00 1553 168,83 538,18 142,47 10,2% 2,4% 239 22 1
2017 506537 5065,37 238,94 238,67 14 518 363,49 15652 540,95 1134 177,46 395,71 123,11 7.8% 2,3% 367 46 2
2016 5000,37 5000,37 231,45 236,01 13 979 234,39 14 741 320,70 762 086,31 272,60 79,22 5,5% 1,6% 513 58 2
dyplomowany 2015 5000,37 5000,37 22552 229,76 13 617 007,58 14 143 631,23 526 623,65 193,38 68,67 3,9% 1,4% 671 72 2
2014 5000,37 5000,37 223,88 225,09 13 457 995,82 13 793 633,09 335 637,27 124,71 -40,80 2,5% -0,8% 746 73 3
2013  5000,37 5 000,37 219,56 221,28 13208 977,39 13646 185,34 437 207,95 165,51 3,21 3,3% 0,0% 517 59 1
2012 4817,30 5000,37 221,25 220,03 12 927 546,64 13 357 670,94 430 124,30 162,30 -72,13 3,3% -1,8% 560 59 2
2011 4 502,15 4817,30 207,30 215,35 11615 987,78 12 206 702,60 590 714,82 234,43 1,31 5,1% -0,3% 383 40 3
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 201,10 208,86 1053049525 11 100 294,85 569 799,60 233,12 -60,64 5,4% -1,8% 420 42 4

2009 4007,26 4 207,62 185,55 196,37 9253 378,10 9920 179,38 666 801,28 293,76 7.2% 391 41 3

2020 4806,07 5094,43 21,28 24,02 1307 658,19 1291 527,79 -16 130,40 -60,57  -291,80 -1,2% -6,3% 1809 102 4

2019 4385,10 4 806,07 27,81 21,03 1379 883,66 1450 778,05 70 894,39 231,23 38,42 5,1% 0,4% 1022 65 2

2018 3964,20 4 176,29 29,69 28,98 1442 351,25 1509 813,93 67 462,68 192,81 -32,26 4,7% -1,0% 827 47 3

2017 3964,20 3964,20 37,93 31,65 1704 764,57 1801 554,69 96 790,12 225,07 93,65 5,7% 2,3% 502 36 2

2016 3913,33 3913,33 46,60 42,34 2121 650,99 2192 904,35 71 253,36 131,42 137,24 3,4% 3,5% 750 61 1

mianowany 2015 3913,33 3913,33 39,67 48,34 1998 615,90 1995 646,05 -2 969,85 -5,82 1,13 -0,1% 0,1% 1394 95 5
2014 3913,33 3913,33 35,79 39,70 1741 901,45 1738 807,35 -3 094,10 -6,95 -50,51 -0,2% -1,3% 1266 93 4

2013 3913,33 3913,33 37,23 39,60 1785417,68 1805 292,16 19 874,48 43,56 37,02 1,1% 0,9% 822 59 2

2012 3770,06 3913,33 37,47 37,30 1713 982,02 1716 916,40 2 934,38 6,54 -37,53 0,2% -1,0% 1133 72 4

2011  3523,42 3770,06 53,21 43,19 2151 164,99 2177 540,19 26 375,20 44,07 -64,41 1,2% -2,0% 863 63 2

2010 3292,92 352342 60,97 51,04 2 325 496,09 2 400 554,34 75 058,25 108,48  -105,43 3,2% -3,5% 594 42 3

2009 3136,12 329292 70,55 63,76 2609 852,44 2785 142,73 175 290,29 213,91 6,7% 326 26 2

2020 3704,68 3926,96 30,95 40,13 1547 634,39 1721 311,21 173 676,82 425,55 35,70 11,3% 0,1% 584 45 3

2019 3380,18 3704,68 26,82 26,96 1124 764,11 1250 450,79 125 686,68 389,85 54,27 11,2% 0,6% 815 67 4

2018 3055,74 3219,22 23,91 27,43 1013 917,07 1120 831,39 106 914,32 335,58 74,63 10,6% 2,1% 573 46 3

2017 3 055,74 305574 22,92 25,27 869 174,69 943 398,11 74 223,42 260,95 111,04 8,5% 3,5% 690 63 3

2016 3016,52 3016,52 16,20 22,45 661 824,49 694 714,26 32 889,77 149,91 -148,24 5,0% -4,9% 1067 80 5

kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 26,20 16,21 827 853,75 909 678,29 81 824,54 298,15 -6,83 9,9% -0,2% 412 32 3
2014 3016,52 3016,52 34,33 27,88 1164 859,36 1282 629,32 117 769,96 304,98 118,12 10,1% 3,9% 359 25 2

2013 3016,52 3016,52 38,16 33,49 1324 976,24 1407 050,52 82 074,28 186,86 22,06 6,2% 0,6% 752 65 5

2012 2906,09 3016,52 38,87 38,82 1372 082,97 1448 918,75 76 835,78 164,80 -53,22 5,6% -2,2% 761 66 4

2011 271597 2906,09 35,32 40,77 1241 349,64 1338 509,27 97 159,63 218,02 -53,13 7,8% -2,6% 422 43 4

2010 2538,29 271597 28,20 36,20 965 910,68 1066 345,73 100 435,05 271,15 -15,41 10,4% -1,3% 249 30 4

2009 2417,42 253829 30,51 27,27 866 920,55 968 123,69 101 203,14 286,56 11,7% 190 23 3

2020 3337,55 353780 10,04 7,32 371 658,80 428 025,46 56 366,66 514,29 283,73 15,1% 7,8% 263 25 1

2019 304521 333755 7,01 14,03 358 078,68 383 947,45 25 868,77 230,56 438,61 7,3% 14,6% 734 42 3

2018 2752,92 2900,20 7,97 7,28 255 843,42 237 237,10 -18 606,32 -208,05 36,52 -7,3% 1,6% 2048 108 5

2017 2752,92 275292 3,04 7,66 151 300,48 137 859,05 -13 441,43 -244,57  -393,32 -8,9%  -14,4% 2062 110 5
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Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 12,60 2,82 304 587,49 321 259,46 16 671,97 148,75 250,71 5,5% 9,3% 577 33 4

stazysta 2015 2717,59 2717,59 2,26 14,55 207 297,77 199 520,13 -7 777,64 -101,96 64,09 -3,8% 2,3% 1485 93 5
2014 2717,59 2717,59 2,17 1,80 66 744,01 62 665,88 -4 078,13 -166,05  -112,51 -6,1% -4,1% 1660 94 5

2013 2717,59 2717,59 5,75 3,18 159 576,88 156 432,90 -3 143,98 -53,54 68,44 -2,0% 2,6% 1319 68 5

2012 2618,10 2717,59 5,80 4,82 173 874,98 165 863,59 -8 011,39 -121,98  -177,54 -4,6% -6,8% 1626 90 5

2011 2446,82 2618,10 13,60 5,72 326 116,14 333432,27 7 316,13 55,56 2,43 2,2% -0,1% 613 35 3

2010 2286,75 2446,82 14,16 14,27 398 707,53 407 759,14 9 051,61 53,13 109,53 2,3% 4,8% 595 42 2

2009 2177,86 2286,75 11,92 15,20 346 715,13 337 907,71 -8 807,42 -56,40 -2,5% 913 64 5
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